yn. OctpoBsckoro 4.60

o, NocTpoiiku
aTaxeit

Mepviog

¢ 2017 no 2024r.
2025 r
Wroro:

CopgepxaHne HauucneHo
1 TEK.PEMOHT OnnayeHo
3a40/mKeHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a0/MKEHHOCTb

BopooteeseHuve

XBC HauucneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

O6pallieHne HauncneHo
CTKO OnnaueHo
3a40/MKEHHOCTb

OTonneHve Hauuncnexo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

3N.3HepPrns HaumcneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

CopepxaHune OU HauncneHo
BOJ00TBEfleHNE OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

CopepxaHue O/ HauncneHo
XBC OnnaueHo
3a40/MKEHHOCTb

CopepxaHue OU HauncneHo
33 OnnauetHo
3a40/MKEHHOCTb

WToro: Hauucnexo
OnnayeHo
3a[0/MKEHHOCTb

1957 nogvesnos

2 KBapTUp 8
OnnayeHo
BbinonHeHo
HaceneHnem
Bcero pab6ort no
no cratbe Jonesoe B T.4. cop,.
" CPeACTB N0 COAXKWUMbA ¢
CopepxaHvne  yyactmne XKNbA
nomy TeK. PEMOHTY
pemMoHT" Ha cymmy
626 386,03 96 242,13 61 879,67 722 628,16 701 356,52
135 944,58 0,00 0,00 135 944,58 263 295,47

762 330,61 96 242,13 61879,67 858572,74 964 651,99

Ocrarok
LEHEXHbIX
cpeacTts

21 271,64
-127 350,89
-106 079,25

OnnayvBaeTca HaceneHnem 3a 2025r.

AHBapb heBpaib mapT anpesb Mai
11418,18 11418,18 11418,18 11418,18 11418,18
8690,71 8690,35 11326,14 9981,84 9981,84
-2727,47 -2727,83 -92,04 -1436,34 -1436,34
1839,73 1878,84 1839,73 2035,28 1878,84
2191,74 1839,71 1878,84 1839,73 2035,28
352,01 -39,13 39,11 -195,55 156,44
1340,64 1369,14 1340,64 1483,14 1369,14
1597,15 1340,63 1369,14 1340,64 1483,14
256,51 -28,51 28,50 -142,50 114,00
2090,56 2090,56 2090,56 2090,56 2090,56
2090,60 2090,52 2090,56 2090,56 2090,56
0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00
16041,92 16041,92 16041,92 16041,92 16041,92
16042,30 16041,54 16041,92 16041,92 16041,92
0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00
6555,23 2 060,35 1945,43 2 356,84 3 108,30
2714,87 6 555,15 2 060,35 1945,43 2 356,84
-3 840,36 4 494,80 114,92 -411,41 -751,46
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18,44 18,44 18,44 18,44 18,44
15,29 15,29 18,47 16,35 16,35
-3,15 -3,15 0,03 -2,09 -2,09
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39304,70 34877,43 34694,90 35444,36 35925,38
33342,66 36573,19 34785,42 33256,47 34005,93
5962,04 -1695,76 -90,52 2187,89 1919,45

NUKOHb
11418,18
15815,62

4397,44

1957,06
1893,52
-63,54

1426,14
1379,84
-46,30

2090,56
2107,92
17,36

16041,92
16207,93
166,01

1890,72
279521
904,49

0,00
0,00
0,00

18,44
24,84
6,40

0,00
0,00
0,00

34843,02
40224,88
-5381,86

NKJb

13100,80
9906,16

-3194,64

2291,32
1942,38
-348,94

1669,67
1415,44
-254,23

2340,28
2073,20
-267,08

17950,84
15875,91
-2074,93

3009,17
2 203,81
-805,36

28,29
0,00
-28,29

20,63
16,24
-4,39

0,00
0,00
0,00

40411,00
33433,14
6977,86

aBryct

13100,80

14168,28
1067,48

1751,75
2291,32
539,57

1276,47
1669,67
393,20

2340,28
2340,28
0,00

17950,84
17950,84
0,00

1 858,96
3009,17
1150,21

28,29
22,00
-6,29

20,63
22,29
1,66

0,00
0,00
0,00

38328,02
41473,85
-3145,83

CEHTABPb
13100,80
11364,44
-1736,36

2096,75
1314,25
-782,50

1527,87
957,67
-570,20

2340,28
1968,50
-371,78

17950,84
14397,64
-3 553,20

3 054,14
1616,46
-1 437,68

28,29
22,77
-5,52

20,63
18,32
-2,31

0,00
10,37
10,37

40119,60
31670,42
8449,18

OKTA6Pb
13100,80
13113,60

12,80

2597,00
2534,25
-62,75

1892,40
1846,67
-45,73

2340,28
2712,06
371,78

17950,84
21504,04
3 553,20

253741
3 296,64
759,23

28,29
28,32
0,03

20,63
20,65
0,02

0,00
0,00
0,00

40467,65
45056,23
-4588,58

HOA6pPbL
13100,80
11452,80
-1648,00

2290,75
2597,00
306,25

1669,24
1892,40
223,16

2340,28
2340,28
0,00

17950,84
17950,84
0,00

2 924,35
2537,41
-386,94

28,29
25,08
-3,21

20,63
18,29
-2,34

0,00
0,00
0,00

40325,18
38814,10
1511,08

nekabpb
13100,80
11452,80
-1648,00

2378,25
2290,75
-87,50

1733,00
1669,24
-63,76

2340,28
2340,28
0,00

17950,84
17950,84
0,00

2 503,18
2924,35
421,17

28,29
25,08
-3,21

20,63
18,29
-2,34

0,00
0,00
0,00

40055,27
38671,63
1383,64

Wtoro

147113,88
135944,58
-11169,30

24 835,30
24 648,77
-186,53

18 097,49
17 961,63
-135,86

26 585,04
26 335,32
-249,72

203 956,56
202 047,64
-1 908,92

33 804,08
34 015,69
211,61

169,74
123,25
-46,49

234,42
220,67
-13,75

0,00
10,37
10,37

454796,51
441307,92
13488,59



[Jarta

nonb
OKTAGPb

OKTAGPb
nekabpb

MpoBeaeHO paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY
HanMeHoBaHve pabot ef,.n3m.
Wtoro ¢ 2017 no 2024r.
PeMOHT B KBapTVpe Mocne nNpoTekaHus |
MoHTax yronkos ro
O6paboTKa YepAayHbIx NOMELLEHWI OrHe3aWUTHbIM
cOCTaBOM
BnaroycTpolictBo Tepputopumn

Wroro
Bcero:

KB.
wT

M2
M2

06beM

1
1

398
140

CroumocTtb
165 540,14
11880,37
2733,27

59 856,00
85 121,81

159 591,45
325 131,59

MpoBeeHo 3a60T Mo COAEPXaHMIO XKUbsi

nata

AHBapb
theBpasib

theBpanb
mMapt
anpenb
eV
NIOHb
nonb
aBryct
CeHTAGPb
OKTA6GpPb
HOA6Pb
nekabpb

HanmeHoBaHue pabot
Wtoro ¢ 2017 no 2024r.
CopepxxaHve obLero nmyliecrsa
CopepxxaHue o6LLero nmylecrsa

YpaneHuve cocynek (aBTOBbILLKA)
CopepxxaHve obLero nmyliecrsa
CopepykaHue obLuero nmyLiecrsa
CopepxxaHuve obLuero nmyuecTsa
CofepxaHue o6Lero nmylecrsa
Cofiep>aHue 0o6LLero nmylecrsa
CofiepxaHue 0o6LLero nmylecrsa
CopfepxaHve o6Lero nmytectsa
CopaepxaHune obLero nmylecrsa
CopepxxaHve obLero nmyliecrsa
CopepyaHue obLuero nmyliecrsa
Mroro

Bcero:

CronmocTb
472 270,11
7909,73
7909,73

1000,00
7909,73
7909,73
7909,73
7909,73
9207,60
9207,60
9207,60
9207,60
9207,60
9207,60
103 704,02
575 974,12



